
OSNOVNA ŠKOLA ĐURMANEC 

ĐURMANEC BB 

KLASA: 400-02/18-01/01 

URBROJ: 2140/2-380-6-18-01 

Đurmanec, 19.1.2018. 

 

 Temeljem Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16.), Pravilnika o planu nabave, registru 

ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17.) i Statuta Osnovne 

škole Đurmanec, ravnatelj Škole donosi 

 

 

PLAN NABAVE OSNOVNE ŠKOLE ĐURMANEC ZA 2018. GODINU 

 

Točka 1. 

Ovim Planom nabave Osnovne škole Đurmanec  (dalje u tekstu: Plan nabave) planira se nabava roba, 

radova i usluga za potrebe Osnovne škole Đurmanec. 

 

 

Točka 2. 

Planirane nabave roba, radova i usluga prikazane su u Tablici koja se nalazi u prilogu i sastavni je dio 

ove točke Plana Nabave. 

 

Točka 3. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu 19. siječnja 2018. godine te se objavljuje u Elektroničkom oglasniku 

javne nabave Republike Hrvatske (dalje u tekstu: EOJN RH) u roku od osam dana od dana donošenja.  

 

 

 

 

 

        Ravnatelj: 

        Krešimir Kralj 

 

 

Dostaviti: 

1.  EOJN RH 

2.  Internet stranica OŠ Đurmanec 

3.  Računovodstvo 

 4. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 



Tablica 1. 

PLAN NABAVE OSNOVNE ŠKOLE ĐURMANEC ZA 2018. GODINU 

 
Redni 
broj 

 
Predmet 
nabave 

 
Brojčana oznaka 
predmeta nabave 
iz CPV-a 

 
Procijenjena 
vrijednost 
nabave bez 
PDV-a 

 
Vrsta 
postupka 

 
Sklapa li 
se ugovor 
ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

 
 
Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
1. 

Kruh, 
peciva i 
mlinci 

15810000-9 65.000,00 Jednostavna 
nabava 

    

 
 

        

 
 

        

 
UKUPNO: 

  
65.000,00 

     

 

 


